

**Toimitilapalvelut**

	TP 2022	TA 2023	Muutos	MB 2022	Toteuma 2023	Poikkeama	m%
Myyntituotot (ulk.)	421 552	60 000	0	60 000	36 795	-23 205	-38,7
Vuokratuotot (ulk.)	249 342	2 685 000	0	2 685 000	692 089	-1 992 911	-74,2
Vuokratuotot (sis.)	5 993 477	5 591 930	0	5 591 930	1 402 438	-4 189 492	-74,9
Muut toimintatuotot	193	0	0	0	0	0	0,0
<b>Toimintatuotot</b>	<b>6 664 564</b>	<b>8 336 930</b>	<b>0</b>	<b>8 336 930</b>	<b>2 131 321</b>	<b>-6 205 609</b>	<b>-74,4</b>
Henkilöstökulut	-772 624	-831 361	0	-831 361	-189 702	641 660	-77,2
Palvelujen ostot	-1 205 621	-973 030	0	-973 030	-291 106	681 924	-70,1
Palvelujen ostot (sis.)	-133 237	-111 598	0	-111 598	-32 747	78 851	-70,7
Ostot tilikauden aikana (ulk.)	-1 806 290	-2 396 750	0	-2 396 750	-696 019	1 700 731	-71,0
Muut toimintakulut (ulk.)	-510 832	-2 262 200	0	-2 262 200	-883 237	1 378 963	-61,0
Muut toimintakulut (sis.)	-326 534	-159 944	0	-159 944	-39 986	119 958	-75,0
<b>Toimintakulut</b>	<b>-4 755 137</b>	<b>-6 734 883</b>	<b>0</b>	<b>-6 734 883</b>	<b>-2 132 797</b>	<b>4 602 086</b>	<b>-68,3</b>
<b>Toimintakate</b>	<b>1 909 427</b>	<b>1 602 047</b>	<b>0</b>	<b>1 602 047</b>	<b>-1 476</b>	<b>-1 603 522</b>	<b>-100,1</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-3 226 592	-4 279 304	0	-4 279 304	-1 069 826	3 209 478	-75,0